

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

I.E. Glasses ApS
Oscar Pettifords Vej 13, st. tv.
2450 København SV

CVR nr. 27555845

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. maj 2024

Dirigent

Ida Elsebeth Hovgaard Bennike

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

I.E. Glasses ApS
Oscar Pettifords Vej 13, st. tv.
2450 København SV

Telefon: 2029 2506
Email: elsebeth@ie-glasses.dk

CVR-nr.: 27555845
Stiftelsesdato: 30. december 2003
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ida Elsebeth Hovgaard Bennike

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. maj 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling, markedsføring og salg af læsebriller, modetilbehør og lignende produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -34.604. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		-34.604	-179.112
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-2.875</u>
Ordinært resultat før skat		<u>-34.604</u>	<u>-181.987</u>
Skat af årets resultat	2.	<u>32.692</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-1.912</u>	<u>-181.987</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.912</u>	<u>-181.987</u>
Disponeret i alt		<u>-1.912</u>	<u>-181.987</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		8.879	8.879
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.879	8.879
Anlægsaktiver i alt		8.879	8.879
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		197.021	21.599
Andre tilgodehavender		39.251	10.430
Tilgodehavender i alt		236.272	32.029
Likvide beholdninger		38.975	232.629
Likvide beholdninger i alt		38.975	232.629
Omsætningsaktiver i alt		275.247	264.658
AKTIVER I ALT		284.126	273.537
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		146.503	148.415
Egenkapital i alt		271.503	273.415
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		123	122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.623	122
Gældsforpligtelser i alt		12.623	122
PASSIVER I ALT		284.126	273.537
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	148.415	273.415
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.912	-1.912
Egenkapital, 31. december 2023	125.000	146.503	271.503

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	330.402	455.402
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-181.987	-181.987
Egenkapital, 31. december 2022	125.000	148.415	273.415

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 afregnet kompensation. Kompensationen er indregnet under posten 'Andre driftsudgifter' og udgør følgende beløb:

	2023	2022
Kompensation til selvstændige	-10.167	0
Tilskud i alt	-10.167	0

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
Skat af årets resultat	-32.692	0
	-32.692	0

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
